事業完了報告書

令和  年  月  日

丹波市長 様

                 団 体 名

                 代表者名（役職）

                 住 所

                 連 絡 先

 先に後援名義の使用承認で許可を受けた事業について完了しましたので、

下記のとおり報告します。

事 業 名

事 業 目 的

事業開催日時

他の後援 先

開 催 場 所

参加者人 数

事 業 内 容